
I. pořadí důležitosti - do 4 hodin

list úsek označení pořadí

4,5 Družstevní 235c 1

6 Průběžná  14b 1

6 Budovcova 13b 1

20,43 Tankistů 298c 1

20 Podél Otavanu (od kpt. Jaroše po Tankistů) 302c 1

20 točna u Otavanu 672c 1

20,43 Petrohradská 297c 1

21 kpt. Jaroše - u areálu TST 695c 1

27 Průhon 211c 1

43 Václava Soumara 294c 1

43,44,46 K Nemocnici (včetně šikmé účelovky 12u) 281c 1

46,47 Jordánská (od Kpt.Jaroše po Pod Tržním náměstím) 184c 1

46,47,53 Klokotská 18b 1

46,47 Martínka Húsky 48c 1

47 Špitálská 71c 1

47 Tržní náměstí 428c 1

47 Žižkova 90c 1

47 Pražská 80c 1

47 Střelnická I 78c 1

47 Střelnická II 78c 1

47 Žižkovo náměstí obvod + křížem 47c 1

47,53 Palackého 19b 1

47 Pod Tržním náměstím (od čp. 346 po čp. 856) 344c 1

49 Vodňanského 12b 1

49 Valdenská + most na Blanické předměstí 112c 1

49 parkoviště Valdenská 699c 1

49 parkoviště před ČD 451c 1

49 Šafaříkova 111c 1

49 parkoviště Šafaříkova (u Černé perly) 691c 1

49,54 Jeronýmova 108c 1

49,54 Nerudova 110c 1

49 Husovo náměstí (dokola) 4b 1

49,50 Vožická 10b 1

53 parkoviště u pivovaru 580c 1

53 propojka Na Parkánech/Klokotská 41c 1

53 Divadelní 84c 1

53 Školní náměstí - výjezd na ul. Na Parkánech 45c 1

53,54 Lužnická (včetně parkoviště u Čelkovické a proti čp. 428) 8b 1

54 točna u Brusírny 467c 1

54 9. května 5b 1

54 Fügnerova 95c 1

54 Havlíčkova 97c 1

54 Bílkova 3b 1

54,55 Údolní 9b 1

55 U Mýta 114c 1

55 Purkyńova 115c 1

55,58 Husova 120c 1

55,58 Hromádkova 118c 1

Příloha č.1 k Nařízení města Tábora o rozsahu, způsobu a lhůtách zmírňování závad ve sjízdnosti a schůdnosti místních

komunikací a průjezdních úseků silnic a o vymezení úseků místních komunikací, na kterých se pro jejich malý dopravní

význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí - Úseky udržovaných místních komunikací II. a III.

třídy, na kterých se provádí zmírňování závad ve sjízdnosti



57,58 Komenského 7b 1

57,58,61,63 Na Bydžově (od Údolní po Havanskou) 151c 1

58 Krále Jiřího 126c 1

59 Rokycanova 6b 1

61 Vápenná strouha 478c 1

64 Volgogradská 2b 1

65 Bělehradská 3c 1

65 Světlogorská 12c 1

list úsek označení pořadí

1 Ke Mlýnu (celá až na hráz) 266c 2

1 ke strážnímu domku čp. 52 220u 2

2 cesta k č.p. 122 133u 2

3,4 K Vodárně ( od ul. Košínská po most přes trať), jen prohrnutí 38u 2

4,5 Družstevní II (od Družstevni po čp. 4, i podél čp. 56) 571c 2

4 K Jordánu 225c 2

4 Karla Černého 708c 2

4 Za Hřištěm (obytná zóna) 709c 2

4 Hrzánova (obytná zóna Jordán) 690c 2

4 U Hřiště 224c 2

4 U Jednoty 234c 2

4,5 Nad Dolinami 230c 2

4,5 Zahradní 229c 2

4,5 Pionýrů 226c 2

4 Stromová 231c 2

4 V Lípách 233c 2

4 U Školky (mezi ulicemi Pionýrů a V Lípách) 232c 2

5 Zlomená 227c 2

5 DSP Čekanice (parkoviště, komunikace za čp. 378) 67u 2

6 Průběžná - slepá (od čp. 96 po čp. 168) 584c 2

6 Fibichova 689c 2

6 Janáčkova 690c 2

6 Doliny 183c 2

6 Soví (obytná zóna - Doliny) 489c 2

6 Brigádníků 182c 2

6 Mírová 181c 2

7 Mlýnská (za čp. 216) 155c 2

7 Poříční 154c 2

7 propojka Poříční/Mlýnská 508c 2

7 Souhradí 156c 2

7 U Zahrad (od čp. 242 po čp. 128) 510c 2

7 U Zahrad (od čp. 242 po čp. 169) 160c 2

7 U Zahrad + U Lesíka 251c 2

7 Vilová 159c 2

7 K Babí hoře 704c 2

7 V Ohradách 705c 2

7 K Větrovům 706c 2

7 V Kopci 715c 2

7 spojka U Lípy a U Zahrad 162c 2

7 U Lípy (bez odbočky u čp. 224 a 247) 158c 2

7 propojka Poříční/U Lípy 161c 2

II. pořadí důležitosti - do 12 hodin



7,8 Čelkovice - ke hřbitovu (na rozcestí) 515c 2

7,8 Čelkovice - ke statku (po čp. 45) 514c 2

7 U Lípy - od čp. 22 po čp. 16 513c 2

7 Čelkovice u školky - od č.p.206 za čp. 79 644c 2

7 Nábřeží - parkoviště u mostu 407c 2

8 U Lázní - od ul. Nábřeží po čp. 43 313c 2

8 U Lázní od čp. 120 po hranici 436/1 a 437/1 333c 2

9 od ČOV k Buriánce (čp. 53) 108u 2

10 k Dolejšovu dvoru (po rozcestí v osadě) 541c 2

10 V obci (navazuje na 541c po čp. 248) 36u 2

10,11,67,68 Dolní Větrovy - od III/1372 po čp. 50 521c 2

12 Hlinice (mezi II/137 a III/0335) 598c 2

12 Hlinice - Boubín (od MK 598c po čp. 13) 599c 2

13 Hlinice (od čp. 10 po čp. II/137) 600c 2

13,14 Hlinice (od čp. 12 po čp. 28) 601c 2

13 Hlinice - u čp. 63, 64, 65, 56,57 605c 2

15 U Kříže 701c 2

15 U Kříže 698c 2

15 K Lípě + část Lesní 674c 2

15 Družstevníků 249c 2

15 V Zahradách 248c 2

15 Jabloňová 247c 2

15 V Sadové 246c 2

15,16,17 Lesní 242c 2

16,17 Na Dlouhé 245c 2

16 Na Dlouhé k čp. 295 330c 2

16 Pod Cihelnou 244c 2

17 Nad Záhybem 241c 2

16 Nad rybníčkem 252c 2

16 Na hrázi 250c 2

16 Strmá (ne ÚK mezi čp. 4, 381 a 153) 254c 2

16,17 Kaštanová 255c 2

16,17 Rekreační 251c 2

17 K Hliňáku (jen k čp. 409) 274c 2

17 Na Haldách (k čp. 224) 253c 2

18 K Návsi 256c 2

18 Krásná vyhlídka 329c 2

18 K Zastávce 257c 2

18 K Šachtě 258c 2

18 K Lesíkům 259c 2

20 Kpt. Sochora (od čp. 127 po čp. 134) 302c 2

20 parkoviště Petrohradská na konci 369c 2

20 Jaroslava Vacka 300c 2

20 Jozefa Gabčíka 304c 2

20 Jana Kubiše 303c 2

20,43 Lidická 301c 2

20 Parkoviště Petrohradská (u čp. 2483) 360c 2

20 parkoviště Lidická 361c 2

20 vnitroblok čp. 2416 - 2410 364c 2

21 parkoviště u čp. 2412 - 2416 365c 2

21 Ke Chlumu 283c 2

21 Kamenná 284c 2

21 Na Rybníčku 285c 2

21 garáže Klokoty 392c 2

21,22 Staroklokotská II (včetně 3 popojek na Staroklokotskou I) 314c 2

22 Staroklokotská I 282c 2

22 Za Farou 713c 2



22 Ve Struhách 286c 2

22 Luční 288c 2

22 V Polní 221u 2

22 Pod Klášterem 287c 2

22 Lipová alej (k čp. 857) 218u 2

22 Na Zahradách 293c 2

22 Ojířova 291c 2

22 Sadová 292c 2

22 Na Rokli 289c 2

22 Pintova (od Kláštera k chatkám) 139c 2

23,24 U Řeky Lužnice, Pintova (od čp. 2901 po čp. 151) 141c 2

26 od  Chýnovské pouze k odbočce doleva před čp. 2420 103u 2

26 Na Vojtěchu 193c 2

26 Čekanická (pouze ke křižovatce u čp. 325) 185c 2

26 Zálužská 194c 2

26 Na Výsluní 186c 2

26 U Měšické tvrze 196c 2

26 Na Zahradní 195c 2

26 Husitská 197c 2

26 Na Krátké 198c 2

26 Vosátkova 199c 2

27 od ul. Chýnovská pod čp. 574 503c 2

27 Míkova 200c 2

27 Míkova - k MŠ 501c 2

27,28 U Špýcharu 201c 2

28 Smyslovská 202c 2

28 Hrbkova 203c 2

28 Lomená 204c 2

28 Lipová   206c 2

28 V Údolní 207c 2

28,29 U Tratě 205c 2

28,29 Chýnovská - od ul. 6 července po čp.434, včetně točny BUS (bývalá statní) bez označ. 2

29 spojka Chýnovská/U Výzkumné stanice 499c 2

29 U Výzkumné stanice (6. července) 208c 2

29,33 U Výzkumné stanice 209c 2

30,62 Nad Sládečkem 480c 2

30 parkoviště Nový hřbitov 479c 2

30 Okružní (po čp. 589) 495c 2

30 Senovážná 419c 2

30 Příčná 421c 2

30,31 Slunečná 420c 2

30,31 Stylová 222c 2

31 Pilotů 423c 2

31 Nad Letištěm 424c 2

31 Konečná 221c 2

31 U Svaté Anny 220c 2

31 U Vodojemu 219c 2

31 K Tůni 216c 2

31 Na Plachých 218c 2

31 Za Domky 217c 2

31 Javorová 215c 2

31 Svážná 262c 2

31 Liborova 261c 2

31 Nad Obchvatem 214c 2

31 Nad Letištěm 696c 2

31 Sezimovská - ke statku (po čp. 436) 497c 2

31,32 Sezimovská (od ul. Pilotů po ul. Pelhřimovská) 210c 2



32 Průhon II 212c 2

32 Kozská 498c 2

32 Sezimovská - na Kozí Hrádek (ke křižovatce za čp. 382) 213c 2

38 Lhotecká 270c 2

38 Spojovací 269c 2

38 spojka Spojovací/Malojordánská 400c 2

38 Malojordánská 268c 2

38 K Pětimostí 707c 2

38 V Cihelnách (po č.p. 104) 397c 2

38 Dražická (po odbočku vpravo) 265c 2

38 Jedlová 271c 2

38 Topolová 272c 2

38 Větrná 273c 2

39 Kolmá (parc.č. 21) 264c 2

40 Smyslov (od III/0334 po křižovatku pod čp.11) 595c 2

40 Smyslov (od čp. 5 po čp. 18) 20u 2

43,46 propojka Na Rokli/příjezd k NEMTA 348c 2

43 parkoviště u čp. 2384-87 352c 2

43 parkoviště u OD (albert) čp. 2392 355c 2

43 parkoviště u OD (Billa, pošta) čp. 2394 351c 2

43 Kpt. Nálepky 310c 2

43 propojka Kpt. Nálepky/Petrohradská 700c 2

43 Partyzánská 311c 2

43 Pražského povstání 309c 2

43 propojka Kpt. Nálepky/pražského povstání (u čp. 2847-50) 685c 2

43 Jaselská 308c 2

43 Buzulucká 307c 2

43 Zborovská 306c 2

43 Sokolovská 305c 2

43 účelová komunikace podél garáží za čp. 2365-76 78u 2

44,45 Náchodská 299c 2

44 leskovická 296c 2

44 Kyjevská 295c 2

44 k čp. 3140 + parkoviště 285u 2

44 parkoviště před zimní stadionem + parkoviště u parku 362c 2

44 parkoviště mezi tenisovými kurty a garážemi 375c 2

44 parkoviště před čp. 2668-69 379c 2

44 parkoviště vedle čp. 2695 - vlevo 376c 2

44 parkoviště před čp. 2966 384c 2

44 parkoviště před čp. 3064 686c 2

44 parkoviště vedle čp. 3065 687c 2

44 parkoviště Leskovická 381c 2

44 Náchodská - k trafostanici 382c 2

45 K Dousodilům (k čp. 375) 386c 2

44,46 Kolem čp. 2876 (Zubatka) - na parc.č. 1198/20 12u 2

45 Kvapilova (od Čsla po čp. 206) 237c 2

45,47 Kvapilova  237c 2

45 propojka Čsla/Kvapilova 327c 2

46 parkoviště mezi čp. 2958 a 2999 349c 2

46 Kpt. Jaroše II (od čp. 1999 po vjezd na parkoviště u Centra pod vjezdem do NEMTA) 350c 2

46,47 K Potoku 188u 2

46,47 Pod Holečkovými sady 427c 2

46 K okresnímu soudu 437c 2

46 nám. Mikuláše z Husi 58c 2

46 Filipovská (od náměstí po čp. 79) 57c 2

46,53 Křížová (spojka ul. Filipovská a Klokotská) 50c 2

46 Soukenická (od ul. Filipovská po ul. Křížová) 53c 2



46 Ovocná (od ul. Křížová po spojku do Soukenické, pod čp. 67) 49c 2

46 propojka Soukenická/Ovocná (podél čp. 67, 68) 53c 2

46 Arbeiterova 59c 2

46 Radnická (jen spojka Arbeiterova/Křížkova) 62c 2

46 Křížkova 61c 2

46 Svatošova 60c 2

46 propojka Svatošova/Převrátilská 435c 2

46 Převrátilská (podél čp. 314, 315, 329, 330,331, 41) - spojka náměstí a Svatošova 64c 2

46,47 Dlouhá 67c 2

46 Zahradnická 65c 2

46,47 Děkanská - od Svatošova po Dlouhá 66c 2

46,47 Děkanská - od Hrnčířská po Zahradnická 66c 2

46,47 Koželužská (po ul. Hradební) 38c 2

46,47 propojka Koželužská/Kotnovská 85c 2

47 Hrnčířská 70c 2

47 Špitálské náměstí (mezi Špitálská a Betlémská) 430c 2

47 Betlémská 75c 2

47 Parkoviště Tržní náměstí 429c 2

47 Tržní  72c 2

47 Žižkova (mezi čp. 234 a 236) 90c 2

47 Kožešnická 74c 2

47 Lucínova 77c 2

47 Barvířská 73c 2

47 Truhlářská 76c 2

47 Prokopova 79c 2

47 propojka Střelnická/Pražská 432c 2

47 Vodní (od náměstí po čp. 142 a pod čp. 142 do ul. Koželužská) 86c 2

47 propojka Vodní - Provaznická 86c 2

47 propojka Vodní - Provaznická(část pod čp. 150) 88c 2

47 Provaznická - pouze mezi čp. 147 a 153 51c 2

47 Kostnická 82c 2

47 Široká (od ul. Kostnická po ul. Divadelní) 83c 2

47 Školní náměstí 45c 2

47 Jordánská (od pod Tržním nám. Po výjezd na hráz) 184c 2

47 K Vodopádu 344c 2

47 Dukelských bojovníků 280c 2

47 Bezručova 277c 2

47 Vnitroblok čp. 2084 a čp. 2081 340c 2

47 Vnitroblok čp. 2077 a čp. 2152 339c 2

47 Vnitroblok čp. 2140 a čp. 2179 337c 2

47 Prokopa Velikého za čp. 2072 336c 2

47 Dukelských bojovníků od čp. 1906 po čp. 1888 335c 2

47 Dukelských bojovníků od čp. 1992 po čp. 1937 341c 2

47 Čečkova 240c 2

47 k zadní části čp. 2242-43 321c 2

47,48 parkoviště u plavecké haly 316c 2

47,48 U Stadionu Míru 238c 2

47,48 Politických vězňů 239c 2

47,48 Nedbalova 98c 2

47,48,54 Herlošova 100c 2

47,48,54 vnitroblok Billa/Jihočeská univerzita 408c 2

48 propojka Vančurova/Nedbalova 140c 2

48,54 Vančurova 99c 2

48 Kamarýtova 106c 2

49 Hošťálkova 179c 2

49 Šultysova 178c 2

49 Kaplířova 176c 2



49,50 Harantova 177c 2

49,50 Thurnova 175c 2

49,50 Šlikova 174c 2

49 Michalovicova 173c 2

49 Vodňanského (z Michalovicovi) 168c 2

49 parkoviště za nádražím ČD 697c 2

49,50 Parkoviště za nádražím II. 711c 2

49,50 Blanická 11b 2

49,55 U Bechyňské dráhy 113c 2

49,54 Erbenova 109c 2

49,54 Smetanova 105c 2

49,54 Kollárova 107c 2

50 Mládeže 180c 2

50 Jesenského 169c 2

50 Jesenského - vnitroblok 171c 2

50 Skálova 170c 2

50 Zelená 172c 2

52 Novákova (od křižovatky u čp. 387) 146c 2

52 Tismenická 147c 2

52 Laudova 142c 2

52 Kánišova 144c 2

52 Příběnická 143c 2

52 Vítkova 145c 2

52,53 Korandova 137c 2

52 Švamberkova 148c 2

52 Odolenova 150c 2

52 Zbyňkova 149c 2

52 Pintova (po čp. 2101) 139c 2

52 Pintova k čp. 388 405c 2

47,53 Hradební - mezi čp. 219 a 194, pod čp. 194 ke škole 39c 2

47,53 Hradební od ul. Koželužská po ul. Kotnovská 39c 2

47,53 Hradební od pivovaru po ul. Koželužská 39c 2

47,53 Kotnovská (ze Školního náměstí po čp. 121) 42c 2

53 Kotnovská (kolem čp. 132, 131, 126) 42c 2

53 parkoviště Na Parkánech 40c 2

53 Čelkovická 136c 2

54 Ústecká 135c 2

54 V Mlýnské 153c 2

54 Dobrovského 103c 2

54 Tomkova 102c 2

54 Jiráskova 101c 2

54 Roháčova 104c 2

54 Farského 94c 2

54 Tyršova 96c 2

54 Třebízského 132c 2

54 Pod Nemocnicí 133c 2

54 v Krátké 134c 2

54 Příkrá 413c 2

55 Mostecká (od ul. Budějovická po ul. Hromádkova) 119c 2

55 Mostecká (mezi ulicemi Hromádkova a Husova) 119c 2

55 Mostecká (od Husovy ulice po čp. 1912) 119c 2

55 Chocholouškova 116c 2

55 u Spojky 117c 2

55 Sedláčkova 166c 2

55 Šelmberská 165c 2

55 Hlinická 164c 2

55 Za Výtopnou 484c 2



55,56 U Cihelny 163c 2

55 Kamenická 167c 2

55 parkoviště Zavadilská 485c 2

55 parkoviště Údolní 446c 2

55 Štítného 125c 2

55 Milíčova 122c 2

55,58 Petra z Ústí 121c 2

56 k ubytovně (za čp. 2842) 483c 2

56 Kosova 465c 2

57 Martina Koláře 130c 2

57,58 Josefa Švehly 129c 2

57 z ulice Na Bydžově po garáže E229 468c 2

58 Smolínova 127c 2

58 Staňkova 128c 2

58 Bydlinského 131c 2

58,61 Nad Řekou 470c 2

59 Husinecká 123c 2

59 Choustnická 464c 2

59 Trocnovská (včetně parkoviště u čp. 2644) 124c 2

59 U Obecních domů 188c 2

59 Sezimova 187c 2

59 Boženy Němcové 189c 2

59 parkoviště u čp. 2133 189c 2

59 parkoviště B. Němcové 189c 2

59,61 Angela Kančeva 190c 2

59,61 Budovatelů 191c 2

59,60 Měšická 192c 2

60 účelová komunikace od čp. 2900 k čp. 2420 240u 2

60 místní komunikace podél č.p. 2420 a 2486 2

61 Hartova 474c 2

61 Maredova 473c 2

61 U Areálu 550c 2

61 U Trati 471c 2

61 k ČOV 132u 2

61,63 Soběslavská k OD Tesco (pouze k točně MHD) 682c 2

61 Budovatelů - od čp 2621 po čp. 2525 191c 2

62 U Čápova dvora/Soběslavská 482c 2

63 Parkoviště Komora II 703c 2

63 parkoviště Komora  702c 2

63 parkoviště po čp. 2823 151c 2

63,65 Havanská 9c 2

63 parkoviště o park. Domu čp. 3013 29c 2

63 parkoviště u 2815-2813 28c 2

64 U Čápova dvora - obchodní zóna, páteřní 273u 2

64 U Čápova dvora - od I/3 po čp. 2712 312c 2

64 Volgogradská 712c 2

64,65 Berlínská 13c 2

64,65 Varšavská II 422c 2

65 parkoviště Světlogorská u OD 25c 2

65 parkoviště u čp. 2770 a 2866 27c 2

65 parkoviště u čp. 2913 15c 2

65 Jana z Ústí (od Bělehradské po čp. 1125) 23c 2

65 Vídeňská 4c 2

65 Bukurešťská 5c 2

65 Minská 11c 2

65 Krakovská 450c 2

65 Budapešťská 6c 2



65 Sofijská 7c 2

65 Hanojská 10c 2

65 parkoviště u čp. 2800 36c 2

66 Moskevská (vč. spojky na I/3 nad čp. 2941) 1c 2

66 Helsinská 2c 2

66 Helsinská - k točně a točna za čp. 2735 2c 2

66 podél čp. 2730 a 2731 21c 2

67 Větrovy - vpravo 524c 2

67 Větrovy - páteřní vpravo (po čp. 77) včetně odbočky po čp. 68,82 523c 2

67 Větrovy - vpravo, horní domy 525c 2

67 Větrovy - točna BUS 522c 2

67 Větrovy - páteřní vlevo 526c 2

67 Větrovy - od čp. 116 - po čp. 99 678c 2

67 Větrovy - propojka kolem čp. 96, 22, 31 532c 2

67 Větrovy k čp. 51 527c 2

67 Větrovy - u rozhledny 529c 2

67 Větrovy - od rozhledny k čp. 108 528c 2

67 Větrovy - propojka páteřní a dolní 693c 2

67 Větrovy - obytná zóna 694c 2

67 Větrovy - parkoviště u hřiště (jen asf. plocha průjezdu) 714c 2

69 Všechov - za hospodou (od čp. 13 po čp. 4) 639c 2

69 Všechov - Zahrádka (od I/19 po čp. 1) 635c 2

71 Zaluží - páteřní - od 50 po čp. 35 590c 2

71 Zaluží - páteřní - od křižovatky po čp. 78 590c 2

71 Zaluží - od III/0334 po II/137 591c 2

71 Zaluží - od III/0334 pod čp. 2 (k rybníku) 594c 2

72 Stoklasná Lhota - slůepá od III/00347 549c 2

72 Stoklasná Lhota - průjezd (III/00347) 548c 2

72 Stoklasná Lhota - k čp. 4 566c 2

72 Stoklasná Lhota - od čp. 15 po čp. 30 551c 2

72 Stoklasná Lhota - náves 554c 2

72,73 Stoklasná Lhota - k nádržím 564c 2

72,73 Stoklasná Lhota - kolem rybníka k čp. 39 556c 2

72,73 Stoklasná Lhota - od čp. 41 k rybníku 557c 2

72,73 Stoklasná Lhota - pod čp. 70 a 18 559c 2

74 Na Stráni 610c 2

74 Mozolová 611c 2

74 Turovecká - od I/19 po ul. Mozolová 612c 2

74 Hutecká - po čp. 61 615c 2

74 parkoviště u čp. 88 619c 2

74 propojka Hutecká/Jihlavská 16u 2

74 Krátká 614c 2

74 U Lesa 617c 2

74,75 Potoční 613c 2

75 Polní - od mostu na náves 621c 2

75 propojka Potoční/Na Kopci 620c 2

75 Na Kopci 622c 2

75 Polní - od návsi po čp. 117 621c 2


